福州职业技术学院（产学研与实训中心）
榕职院研〔2017〕25号
[bookmark: 文件标题]关于做好2017年福建省中青年教师教育科研项目申报立项工作的通知

[bookmark: _GoBack]各院部、处室、中心、馆：
[bookmark: 文件编号]    接《福建省教育厅关于做好2017年度中青年教师教育科研项目申报立项工作的通知》（闽教科〔2017〕56号），现将我院项目申报工作有关事项通知如下：
一、申报条件
（一）申请人（指项目负责人，下同）应为我省在职教师或科研人员，具有独立开展科研工作的能力，原则上不超过40周岁。
（二）申请人一般应为中级及以下职称人员。
（三）每个申请人最多只能申报1个项目，已承担省部级以上项目或福建省中青年教师教育科研项目尚未结题的不能申报。
（四）符合《福建省中青年教师教育科研项目管理暂行办法》其他申报条件。
二、申报指标
此次中青年教师教育科研项目（一般项目）我院申报限额为27项，其中科技类12项，社科类15项。
三、申报时间安排
请各部门于2017年6月19日前统一送交项目申报材料电子版，包括：
（1）《2017年教育厅（科技类/社科类）项目申报书》
（2）《项目评审表》
（3）《2017项目申报汇总表（社科类和科技类）》
相关材料模板可至产学研与实训中心下载专区下载。

联系人：王莹；联系电话：83761949；
电子邮箱：2940453545@qq.com。

产学研与实训中心
2017年6月12日

福州职业技术学院产学研与实训中心      2017年6月12日印发